be held by the said Gilbert Earl of Cassillis and Margaret Lyon his spouse

in conjoint fee, and their heirs-male aforesaid, of the granter and his suc-

cessors, abbots or commendators of Crosraguel, in feu-farm and heritage, for

payment of the feu-farm duties and augmentation of rental [as are enumerated

in No. 809, supra]. Contains a clause of warrandice and precept of sasine,

with a provision that a single sasine to be taken on the lands of Balchristine

shall be sufficient for all the foresaid lands. Sealed with the common seal

of the chapter at the monastery 7th December 1575,
1 and subscribed by

Allan commendator, and Adam Maxwell, Gilbert Kennedy, Michael Dewar,

and John Mure younger, brothers of the convent.

1 This is the last mention in these papers of this fourth Earl of Cassillis. He died in Decem-

ber 1576.
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120. Charter of Confirmation by James VI. of a Charter by Allan

Abbot of Crosraguel. [18th March 1578.]
l

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus totius

terre sue clericis et laicis salutem Sciatis nos quandam cartam feudifirme

locationis et donationis factam per Alanum commendatarium de Corsraguell

et eiusdem loci conuentum dilecto nostro Dauidi Kennedie de Balserroch

heredibus suis quibuscunque in dicta carta specificatis de totis et integris

quadraginta sex solidatis et octo denariatis terrarum de Balsirrauch et

Slabrachane et viginti solidatis terrarum de Litilltoun antiqui extentus

cum omnibus suis pertinentiis iacentibus in parochia de Kirkoiswald infra

regalitatem de Corsraguell balliatum de Carrik et vicecomitatum nostrum

de Air Tenendis de prefatis commendatario et conuentu et eorum successori-

bus in feudifirma et hereditate de mandate nostro visam lectam inspectam

et diligenter examinatam sanam integram non rasam non cancellatam nee

aliqua sui parte suspectam ad plenum intellexisse sub hac forma Omnibus

hanc cartam visuris vel audituris Alanus permissione diuina Commenda-

tarius [et seq. ut supra, No. 98]. Quamquidem cartam feudifirme loca-

tionem et donationem in eadem contentam in omnibus suis punctis et

articulis conditionibus et modis ac circumstanciis suis quibuscunque in

omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt premissum est appro-

bamus ratificamus ac pro nobis et nostris successoribus pro perpetuo

confirmamus Saluis nobis et successoribus nostris iuribus et seruitiis

prefataram terrarum nobis ante hanc nostram confirmationem debitis et

consuetis Insuper volumus et concedimus ac pro nobis et successoribus

nostris decernimus et ordinamus quod hec presens nostra confirmatio

tanti erit fortitudinis roboris et efficatie prefato Dauidi et suis here-

dibus predictis ac si eadem sub nostro magno sigillo ipsis in maiori forma

ante sasinam per dictum Dauidem de prefatis terris susceptam data et

concessa fuisset non obstante sasina earundem per ipsum ante eandem

hanc nostram confirmationem alias captam circa quam et omnes alios de-

fectus que desuper sequi poterint dispensamus per presentes In cuius rei

testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum

nostrum apponi precepimus
2 Testibus predilectis nostris consanguineis et

1 Culzean Muniments, No. 866. government of the country, though only 12
2
King James had this year accepted the years of age.

VOL. II. I
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consiliariis Joanne Atholie 1 comite domino de Balueny, etc., cancellario nostro

Colino Argadie comite domino Campbell et Lome, etc., Justiciario nostro

generali Jacobo Comite Mortoun 2 domino de Dalkeyth, etc., magno regni

nostri admiralto Eeuerendissimo ac venerabili in Ckristo patribus Patricio

Sanctiandree archiepiscopo Eoberto commendatario monasterii nostri de

Dunfermeling nostro secretario dilectis nostris familiaribus et consiliariis

magistro Jacobo Makgill de Rankilour Nethir nostrorum rotulorum registri

ac consilii clerico Lodouico Bellenden de Auchloun milite nostri Justiciarii

clerico Alexandra Hay directore nostre cancellarie et magistro Thoma
Buchannan de Ybert nostri secreti sigilli custode apud castrum nostrum de

Striuiling decimo octauo die mensis Martii anno Domini millesimo quin-

gentesimo septuagesimo octauo et regni nostri anno duodecimo.

ABSTRACT.

Charter of Confirmation by King James the Sixth, under the great

seal, whereby he ratifies and confirms the charter [No. 98, supra] granted

by Alan, Perpetual Commendator of the Monastery of Crosraguel. The

confirmation is dated at the castle of Stirling 18th March 1578.

121. Gilbert Kennedy, Monk of Crosraguel, censured by the

General Assembly. [1587.]
3

Of Air.

Persons refusing to communicate, pretending frivole feeds. John

Lockhart, burgess of Air, John Kennedy
4 of Brochloch in Carrick, and

Gilbert Kennedy,
6 monk of Corceragwell, profained the sacraments, baptize

children gotten in fornication and adulterie, and others, in privit houses
and fields.

1 The Earl of Athole died shortly after this,
* This John had a charter of the lands of